
  
  

 
 

Al Sito Web d’Istituto 

All’Albo 

Decreto di Rettifica 
incarico/chi individuale/i Docenti/Esperti  - (Competenze di base) 

 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

 
Titolo Progetto: “Percorsi guidati … per non mollare” 

CNP: M4C1I1.4-2002-981-P-11303 
CUP : I34D22004430006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio II decreto per il conferimento di incarico/chi individuale/i avente/i ad oggetto: Docenti/Esperti e Tutor - (Ed. 
Competenze di base e Lab. co-curriculari), prot. 640 del 17/01/2024 con il quale, tra l’altro, veniva conferito incarico di 
Docente Esperto alla prof.ssa Basilicata Rosa per i moduli/edizioni Matematica (Recupero): n. 1 per le classi I “Matematica 
senza paura” e n. 1 per le classi II “Matematica che … conta”; 
 
PRESO ATTO delle difficoltà organizzative e di predisposizione dell’orario compatibilmente alla disponibilità a ricoprire il 
doppio incarico conferito alla docente Basilicata Rosa; 
 
CONSIDERATA la necessità di provvedere all’individuazione di altro docente Esperto per uno dei suddetti moduli/edizioni dei 
percorsi formativi “Competenze di base”; 
 
VISTA la graduatoria definitiva prot. 614 del 17/01/2024, relativa al II Avviso di cui al prot. 35 del 03/01/2024; 
 
CONSIDERATO che la prof.ssa De Cristofaro Giovanna è in posizione utile a ricoprire l’incarico; 
 
nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

          

DECRETA 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 

 di conferire/rettificare gli incarichi individuali, avente ad oggetto Docenti/Esperti come da seguente Tabella per il 
relativo importo (lordo stato), rapportato alle ore o giornate effettivamente prestate; 

 

 
 di procedere a predisporre/sottoscrivere la/e Lettera/e di incarico; 
 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amm. Trasparente del sito istituzionale ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giuseppe Manica 

Percorso /edizioni N. Ed. COGNOME e NOME N. Ore 
Professionalità 

Assegnata 
COMPENSI 

n. 1 per le classi I “Matematica senza 

paura” 
5 Basilicata Rosa 14 Docente Esperto 1.106,00 

n. 1 per le classi II “Matematica che 

… conta” 6 
Basilicata Rosa 

De Cristofaro Giovanna 
14 Docente Esperto 1.106,00 




		2024-01-22T12:16:50+0000
	MANICA GIUSEPPE




